
214-0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE EVALUACION EDUCATIVAENTIDAD:

FUENTE: 001 RECURSOS FISCALES

510 GASTOS EN PERSONAL

Cuotas Acumulas: 6,046.86 50,569.54 59,397.94

Aprobado Inicial: 426,684.00 106,671.00 106,671.00 106,671.00 106,671.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 75,000.00 75,000.00 175,000.00325,000.00

Disponibilidad Total: 751,684.00 106,671.00 187,717.86 232,240.54 341,068.94

Recomendado: 751,684.00 106,671.00 181,671.00 181,671.00 281,671.00

Solicitado: 751,684.00 106,671.00 181,671.00 181,671.00 281,671.00

Ejecutado: 600,565.41 100,624.14 137,148.32 172,842.60 189,950.35

Saldo Cuota: 151,118.59 6,046.86 50,569.54 59,397.94 151,118.59

1,856,754.54

968,775.71

0.00

887,978.83

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 367,656.47 314,327.63 465,134.11

Aprobado Inicial: 1,690,922.00 422,730.00 422,730.00 422,730.00 422,732.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 223.14 134.40

Reprogramado: 0.00 350,000.00 -75,000.00 -125,000.00150,000.00

Disponibilidad Total: 1,840,922.00 422,730.00 1,140,386.47 662,280.77 763,000.51

Recomendado: 1,840,922.00 422,730.00 772,730.00 347,730.00 297,732.00

Solicitado: 1,840,922.00 422,730.00 772,730.00 347,730.00 297,732.00

Ejecutado: 1,750,189.61 55,073.53 826,058.84 197,146.66 153,124.61

Saldo Cuota: 90,732.39 367,656.47 314,327.63 465,134.11 609,875.90

2,738,877.06

1,923,053.03

0.00

815,824.03

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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570 OTROS GASTOS CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 301.26 805.26 1,275.24

Aprobado Inicial: 2,040.00 510.00 510.00 510.00 510.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 40.02

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 2,040.00 510.00 811.26 1,315.26 1,825.26

Recomendado: 2,040.00 510.00 510.00 510.00 510.00

Solicitado: 2,040.00 510.00 510.00 510.00 510.00

Ejecutado: 771.92 208.74 6.00 40.02 517.16

Saldo Cuota: 1,268.08 301.26 805.26 1,275.24 1,308.10

19,580.00

15,575.13

0.00

4,004.87

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

580 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 0.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 285,222.40 0.00285,222.40

Disponibilidad Total: 285,222.40 0.00 0.00 285,222.40 0.00

Recomendado: 285,222.40 0.00 0.00 285,222.40 0.00

Solicitado: 285,222.40 0.00 0.00 285,222.40 0.00

Ejecutado: 285,222.40 0.00 0.00 285,222.40 0.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

285,222.40

285,222.40

0.00

0.00

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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710 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 24,932.40 103,088.21 180,394.96

Aprobado Inicial: 386,658.00 96,664.00 96,664.00 96,664.00 96,666.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 386,658.00 96,664.00 121,596.40 199,752.21 277,060.96

Recomendado: 386,658.00 96,664.00 96,664.00 96,664.00 96,666.00

Solicitado: 386,658.00 96,664.00 96,664.00 96,664.00 96,666.00

Ejecutado: 131,660.56 71,731.60 18,508.19 19,357.25 22,063.52

Saldo Cuota: 254,997.44 24,932.40 103,088.21 180,394.96 254,997.44

520,666.26

320,598.18

0.00

200,068.08

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

730 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 37,733.72 53,009.40 148,352.14

Aprobado Inicial: 291,026.00 72,756.00 72,756.00 72,756.00 72,758.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 102,648.00 0.00102,648.00

Disponibilidad Total: 393,674.00 72,756.00 110,489.72 228,413.40 221,110.14

Recomendado: 393,674.00 72,756.00 72,756.00 175,404.00 72,758.00

Solicitado: 393,674.00 72,756.00 72,756.00 175,404.00 72,758.00

Ejecutado: 356,283.64 35,022.28 57,480.32 80,061.26 126,632.91

Saldo Cuota: 37,390.36 37,733.72 53,009.40 148,352.14 94,477.23

1,042,345.82

443,682.34

0.00

598,663.48

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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840 BIENES DE LARGA DURACION

Cuotas Acumulas: 4,904.00 27,618.04 27,618.04

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 8,000.00 25,000.00 0.00 0.0033,000.00

Disponibilidad Total: 33,000.00 8,000.00 29,904.00 27,618.04 27,618.04

Recomendado: 33,576.00 8,576.00 25,000.00 0.00 0.00

Solicitado: 33,576.00 8,576.00 25,000.00 0.00 0.00

Ejecutado: 29,565.74 3,096.00 2,285.96 0.00 15,581.60

Saldo Cuota: 3,434.26 4,904.00 27,618.04 27,618.04 12,036.44

454,594.47

73,738.46

0.00

380,856.01

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 001 2,887,395.30 538,941.12 441,574.71 549,418.08 882,172.43 1,123,813.70

Total Saldo Entidad: 214-0000-0000 2,887,395.30 538,941.12 441,574.71 549,418.08 882,172.43 1,123,813.70
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